I'ussuic, 121 7 . J I I ~ ~  1-T. 

Or. (14.2 : 23.8) iii Wicii (A).  - Koli.-B. 11. I)<inik;ili. 1: 52 (1)). 

Holiiiniiii iii Jlitt. 11. ( ; c s .  f. Salzt). J ~ l k t l ~ .  9. 110 trilw. tiiis D. - ~Vinl~t~liiiniiii. 
Acta imp. 1, 121 iiO 144 aiis A. 

3Irillrr, BR 121 no 148 iiiitl RAS ,523 Aiiiii. 511. - Hiiillartl-Bi.(.liollcs, Histcii.. 
Frid. 1, 518. - Röhrii~r-Ficbker, R.1' V i io  909. - I ~ i i i ~ t p i i I i r r g ' ~ ~ 1 1 ~ ~  I-.-I]. 1. 
85 iio 140. 

Notuni sit ornnibiis titiii fut'iiris quam preseiitibus, qiiod serenissiiiio. 
tlomino Priderico Roni(anorum) rege apud Patauinm existente veneriint 
ad ipsuni niincii Salzbiirgensis ~ c c l e s i ~ ,  videlicet Alhertus custos eiusdlbni 
ecclesig et  . . prepositiis de Wiarn postulantes ex parte eiusdem capi- 
tuli, ut in predio ipsoriiin, quod habent in LongO, liceret eis foi-um con- 
stituere. Provida igitur dorninus rex habitn consideratione, ne hoc i r i  

preiuditium aliciiius ecclesic vel persone contingeret, requisivit a nobi., 
si hoc sine dispendio comprovincialiiim illoriim fieri posset. De quo ciiiii 
a nobis pleniiis certificatus fuisset, inductus precihus ilostris alioriimqiic~ 
principum, qui tunc presentes fuerunt, peticioni eoruiii duxit annuendiini 
liberam ipsis tribuens potestatem, in predicto predio iuxta voliintateni 
ipsorum et  provincie consuetudinem foruni constituendi constituens tios 
ati peticionem e o r u n d ~ m  predictorum executorem. Nos igitur auctorit'at'c 
dicti domini nostri regis damus eis potestatem hec iuxta commodum 
suum faciendi presentem paginam cum sigillo nostro in testimoniiim 
eiusdem facti eis exhibentes. Acta sunt hec in presentia ipsius domini 
regis e t  nostri et  aliorum, qui subnotati sunt :  Ludewici ducis Bawaric. 
1,ivpoldi ducis Austrie, Chvnradi Ratisponensis eyiscopi, Vlrici Patariensis 
episcopi, Rapotonis palatini comitis et fratris eiiis Heiiirici comitis, Egi- 
nonis comjtis de Ura., Bertoldi comitis de Graifespach, Diepoldi ") mnr- 
chionis de Volieburch, Kadelhohi comitis de Kirchperch, Chvnradiis b' (11, 

Horbach, Gebehart comes de Hirzperch, Meinhart comcv Comes b, de Roteii- 
ekke, Heinricus Tolnzeniire, Otto de Rore et  frater eius, Otto de  Wertle, 
Chvnradiis de Werde, Heinricus de Steine, Heinricus de Niphe," ?lrioiis 
comes de Velburch. Chvnradus comes de Wazzerburch. 

700. H) I)ic])ol(li iiiit 21s-Zric-lic~u. b) so A. C) /t aiif Ra~iir ~inrli P? 

Acta sunt hec anno ab incarnatione tlomini 3l"CC0XVII, XVII kal. 
iiilii, ap(ud) I'atav., indict. V